
S.No K. No.Ad - Soyadı Unvan Fakülte/MYO/Birim Bölüm/Birim Kurum Ülke

Daha Önceden 

Programdan 

Faydalanma Uygunluk

1 3 Mümine Tezdiğ Sağlık Memuru Sağlık Hizmetleri MYO Sağlık Hizmetleri Denticus Ludwigsburg Almanya Hayır Uygun

2 4 Gülesin Sena Daş Doç. Dr. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği HTW-University of Applied Sciences Almanya Hayır Uygun

3 5 Elif Tokdemir Demirel Doç. Dr. Fen-Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Technische Universitat Chemnitz Almanya Hayır Uygun

4 7 Ozan Can Doç. Dr. Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Instituto Politécnico da Guarda Portekiz Hayır Uygun

5 2 Rüstem Orhan Dr. Öğretim Üyesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğr. Federation des Associations Turques en France Fransa Evet, 2011 Uygun, yedek

6 6 Mehtap Aral Duvan Arş. Gör. Dr. Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Müt-Ter. Instuut voor Turkse Studies Integratie en Onderzoek Belçika Evet, 2014 Uygun, yedek

7 8 Solmaz Erdem Prof. Dr. Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji

LMU Klinikum, Kinderklinik und Kinderpoliklinik Im 

Dr. V. Haunerschen Kinderspital Almanya Evet, 2018 Uygun, yedek

8 1 İsmail Aydoğan Prof. Dr. Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Federation des Associations Turques en France Fransa Evet, 2019 Uygun, yedek

9 Mehmet Yıldız Sosyal Çalışmacı

Danışma Rehberlik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi

Danışma Rehberlik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Dublin City Universty, Student Support Service İrlanda Hayır Uygun değil*

10 Banu Koca Avukat Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği Instituto Politécnico da Guarda Portekiz Hayır Uygun değil*

11 Maksude Demiray Çevre Mühendisi Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı Çevre Mühendisi Instituto Politécnico da Guarda Portekiz Hayır Uygun değil*

12 Elif Altun Öğr. Gör. Fatma Şenses Sosyal Bilimler MYO Muhasebe ve Vergi Higher Vocational School in Suwalki Polonya Hayır Uygun değil*

13 Sabri Kaya Doçent Dr. Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon FırtınaSpor Herne 1990 E.V. Almanya Evet, 2018 Uygun değil*

Teslim edilen başvurulara dair (başvuru formu, davet/niyet mektubu, iş planı, tc kimlik fotokopisi) uygunluk bildirimi aşamasında tüm başvuru sahipleri ile başvuru uygunluk bildirimi değerlendirme ve seçim 

komisyonu üyelerinin tarafsızlığını etkiyebilecek herhangi bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Karar şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir. 

*Uygun değil: Online veri formu doldurulmuş ancak başvuru formları Dış İlişkiler Başkanlığı'na teslim edilmedi
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